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Technische Daten / Technical Data:

Betriebsdruck
Operating Pressure

Bremsteil
Braking part

max. 13 bar

Steuerteil
Control part

max. 10 bar

Zulässiges Medium
Permissible Medium

Luft / air

Therm. Anwendungsbereich
Operating temperature range

-40°C bis/to +80°C
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Bestellnummer
Part Number Charakteristik / Characteristic

Anschlüsse und Befestigung
Ports and Mounting

475 721 000 0 1,2 = M 22x1,5 Voss
1/4 = M 16x1,5 Voss

41,42 = M 16x1,5 Voss
43 = M 16x1,5

Befestigung: Gewindebolzen M 10
Mounting: stud M 10

475 721 001 0 1,2 = M 22x1,5
1/4 = M 16x1,5

41,42 = M 16x1,5
43 = M 16x1,5

Befestigung: Gewindebolzen M 10
Mounting: stud M 10

475 721 002 0 1,2 = M 22x1,5 Voss
1/4 = M 16x1,5 Voss

41,42 = M 16x1,5 Voss
43 = M 16x1,5

Befestigung: Sackloch M 10
Mounting: blind hole M 10

475 721 003 0 1,2 = M 22x1,5 Voss
1/4 = M 16x1,5 Voss

41,42 = M 16x1,5 Voss
43 = M 16x1,5

Befestigung: Gewindebolzen M 10
Mounting: stud M 10

475 721 004 0 1,2 = M 22x1,5
1/4 = M 16x1,5

41,42 = M 16x1,5
43 = M 16x1,5

Befestigung: Gewindebolzen M 10
Mounting: stud M 10
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Bestellnummer
Part Number Charakteristik / Characteristic

Anschlüsse und Befestigung
Ports and Mounting

475 721 005 0 1,2 = M 22x1,5 Voss
1/4 = 230 NG 8 Voss

41,42 = 230 NG 8 Voss
43 = M 16x1,5

Befestigung:Sackloch M 14x1,5
Mounting: blind hole M 14x1,5

475 721 006 0

Unterteil um
180° gedreht,

lower part
turned by 180°

1,2 = M 22x1,5 Voss
1/4 = M 16x1,5 Voss

41,42 = M 16x1,5 Voss
43 = M 16x1,5

Befestigung: Sackloch M 10
Mounting: blind hole M 10

475 721 007 0

Unterteil um
180° gedreht,

lower part
turned by 180°

1,2 = M 22x1,5 Voss
1/4 = M 16x1,5 Voss

41,42 = M 16x1,5 Voss
43 = M 16x1,5

Befestigung: Sackloch M 10
Mounting: blind hole M 10

475 721 008 0 1,2 = M 22x1,5 Voss
1/4 = 230 NG 8 Voss

41,42 = 230 NG 8 Voss
43 = M 16x1,5

Befestigung:Sackloch M 14x1,5
Mounting: blind hole M 14x1,5

475 721 009 0 1,2 = M 22x1,5 Voss
 1/4 = 230 NG 8 Voss

41,42 = 230 NG 8 Voss
43 = M 16x1,5

Befestigung: Sackloch M 14x1,5
Mounting: blind hole M 14x1,5
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Bestellnummer
Part Number Charakteristik / Characteristic

Anschlüsse und Befestigung
Ports and Mounting

475 721 500 0 1,2 = M 22x1,5 Voss
1/4 = M 16x1,5 Voss

41,42 = M 16x1,5 Voss
43 = M 16x1,5

6.1,6.2,6.3 = DIN 72585
-A1-3.1-Sn/k1

Befestigung: Gewindebolzen M 10
Mounting: stud M 10


